



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo 0100/2017	Modalidade/Nº PREGÃO Nº 0056/2017	Data 06/09/2017
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: Registro de Preços para FUTURA E EVENTUAL Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção e reparos nos espaços municipais das Secretarias de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.

GESSICA DA SILVA VERMOLEN EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX	M	100,000	CORFIO	3,55	355,00
II	0001	02	CAIXA EXTERNA BRANCA 4X2	UN	10,000	LORENZETTI	5,22	52,20
II	0001	03	CAIXA EXTERNA PARA CANALETA, COM TOMADA.	UN	20,000	LORENZETTI	5,22	104,40
II	0001	04	CANALETA COM TAMPA	UN	2,000	MULTITOC	4,00	8,00
II	0001	05	CANALETA COM TAMPA, 2 MTS	UN	83,000	MULTITOC	4,00	332,00
II	0001	06	CHUVEIRO DUCHA 127V 5200W	UN	40,000	MAXI DUXA	57,00	2.280,00
II	0001	07	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	UN	12,000	MAXI DUXA	57,00	684,00
II	0001	08	CONECTOR PERFURANTE	UN	20,000	INCESA	5,20	104,00
II	0001	09	DISJUNTOR 15A MONOFASICOS	UN	40,000	STECK	15,50	620,00
II	0001	10	DISJUNTOR 20A MONOFASICOS	UN	86,000	STECK	16,00	1.376,00
II	0001	11	DISJUNTOR 30 AMAPERES MONOFASICOS	UN	85,000	STECK	16,30	1.385,50
II	0001	12	DISJUNTOR 30A TRIFÁSICO	UN	5,000	STECK	59,00	295,00
II	0001	13	DISJUNTOR 40 A BIPOLARES	UN	20,000	STECK	40,00	800,00
II	0001	14	DISJUNTOR 40 A MONOFASICOS	UN	50,000	STECK	26,50	1.325,00
II	0001	15	DISJUNTOR 40 AMPERES BIFASICO	UN	5,000	STECK	40,00	200,00
II	0001	16	DISJUNTOR 40 AMPERES TRIFASICO	UN	28,000	STECK	71,00	1.988,00
II	0001	17	DISJUNTOR 70 AMPERES BIFASICO	UN	5,000	STECK	67,00	335,00
II	0001	18	DISJUNTOR 70A MONOFASICOS	UN	20,000	STECK	39,50	790,00
II	0001	19	DISJUNTOR MONOFASICO 25 A	UN	14,000	STECK	16,00	224,00
II	0001	20	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	UN	58,000	STECK	16,50	957,00
II	0001	21	DISJUNTOR TRIFASICO 70A	UN	15,000	STECK	82,00	1.230,00
II	0001	22	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	UN	5,000	STECK	82,00	410,00
II	0001	23	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 40 A	UN	5,000	STECK	71,00	355,00
II	0001	24	DISJUNTORES 70A BIPOLARES	UN	20,000	STECK	67,00	1.340,00
II	0001	25	FITA ISOLANTE 10M	UN	198,000	3M	6,80	1.346,40
II	0001	26	INTERRUPTOR 1 TECLA COM TOMADA INTERNA	UN	68,000	LORENZETTI	9,40	639,20
II	0001	27	INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADA	UN	114,000	LORENZETTI	14,00	1.596,00
II	0001	28	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UN	2,000	LORENZETTI	12,00	24,00
II	0001	29	INTERRUPTOR COM UMA TECLA	UN	100,000	LORENZETTI	5,50	550,00
II	0001	30	INTERRUPTOR DUAS TECLAS	UN	4,000	LORENZETTI	9,20	36,80
II	0001	31	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	UN	50,000	LORENZETTI	5,50	275,00
II	0001	32	INTERRUPTOR INTERNO 2 TECLAS	UN	50,000	LORENZETTI	9,20	460,00
II	0001	33	INTERRUPTOR INTERNO 3 TECLAS	UN	50,000	LORENZETTI	12,00	600,00
II	0001	34	INTERRUPTOR INTERNO SIMPLES	UN	95,000	LORENZETTI	5,50	522,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	35	INTERRUPTOR SIMPLES TRIPLO COMPLETO TRÊS TECLAS	UN	4,000	LORENZETTI	12,00	48,00
II	0001	36	INTERRUPTOR SIMPLES, COM PLACA E 1 TECLA.	UN	3,000	LORENZETTI	5,50	16,50
II	0001	37	LAMPADA COMPACTA 30WTS	UN	200,000	EMPALUX	23,80	4.760,00
II	0001	38	LAMPADA COMUM LED 14 WATTS / 220V	UN	30,000	GOLD	34,00	1.020,00
II	0001	39	LAMPADA DE LED TUBULAR DE 20W T8 120CM	UN	30,000	GOLD	28,00	840,00
II	0001	40	LÂMPADA LED 14W	UN	505,000	GOLD	34,00	17.170,00
II	0001	41	LÂMPADA LED TUBULAR 60CM T8 18W BRANCA BIVOLT	UN	100,000	GOLD	24,00	2.400,00
II	0001	42	LÂMPADA LED TUBULAR T8	UN	290,000	GOLD	28,00	8.120,00
II	0001	43	LAMPADA VAPOR METALICA 400 WATTS / 220	UN	50,000	EMPALUX	58,00	2.900,00
II	0001	44	LAMPADAS LED 14W	UN	372,000	GOLD	34,00	12.648,00
II	0001	45	LAMPADAS MISTA 500 WATTS / 220V	UN	30,000	EMPALUX	47,00	1.410,00
II	0001	46	PLAFON	UN	175,000	PLAFONIER	5,30	927,50
II	0001	47	PLAFON PLASTICO C/ SOQUETE BRANCO	UN	670,000	PLAFONIER	5,30	3.551,00
II	0001	48	REATOR VAPOR METALICO 400 WATTS / 220	UN	30,000	DEMAPE	100,00	3.000,00
II	0001	49	REFLETOR LED 100 WATTS / 220V	UN	10,000	ARCO IRIS	255,00	2.550,00
II	0001	50	REFLETOR LED 200 WATTS / 220V	UN	120,000	ARCO IRIS	358,00	42.960,00
II	0001	51	REFLETOR LED 30 WTS	UN	1,000	ARCO IRIS	95,00	95,00
II	0001	52	REFLETOR LED 50 WATTS / 220V	UN	205,000	ARCO IRIS	125,00	25.625,00
II	0001	53	REFLETOR LED 50 WTS	UN	37,000	ARCO IRIS	125,00	4.625,00
II	0001	54	REFLETOR NORMAL	UN	10,000	ARCO IRIS	57,00	570,00
II	0001	55	ROLO DE FIO 100M 4MM FLEXISIVEL	M	10,000	CORFIO	178,00	1.780,00
II	0001	56	ROLO DE FIO 10MM MULTIFILAR	UN	8,000	CORFIO	350,00	2.800,00
II	0001	57	ROLO DE FIO 10MM MULTIFILAR COM 100MTS	UN	44,000	CORFIO	350,00	15.400,00
II	0001	58	ROLO DE FIO 2,5MM MULTIFILAR	UN	84,000	CORFIO	115,00	9.660,00
II	0001	59	ROLO DE FIO 2,5MM, COM 100MTS	UN	8,000	CORFIO	115,00	920,00
II	0001	60	ROLO DE FIO 4MM MULTIFILAR	UN	65,000	CORFIO	178,00	11.570,00
II	0001	61	ROLO DE FIO 6MM SOLIDO COM 100 MTS	M	2,000	CORFIO	255,00	510,00
II	0001	62	ROLO DE FIO ELETRICO 6 MM MULTIFILAR COM 100MTS	UN	38,000	CORFIO	255,00	9.690,00
II	0001	63	TOMADA DE 20A P/ AR CONDICIONADO	UN	54,000	LORENZETTI	9,50	513,00
II	0001	64	TOMADA INTERNA	UN	10,000	LORENZETTI	8,35	83,50
II	0001	65	TOMADA INTERNA C/PLACA	UN	50,000	LORENZETTI	8,35	417,50
II	0001	66	TOMADA PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR DE NO MINIMO 20A	UN	160,000	LORENZETTI	42,00	6.720,00
II	0001	67	TOMADA, TIPO MACHO, NÚMERO CONTATO 2, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, COR CORPO CINZA, CORRENTE NOMINAL 10, TENSÃO NOMINAL 250, NÚMERO PÓLOS 2 P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAÍDA AXIAL E PINOS	UN	9,000	TRAMONTINA	5,80	52,20
II	0001	68	TOMADAS SIMPLES	UN	228,000	LORENZETTI	8,35	1.903,80
II	0001	69	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE COM GRADE CROMADA DE 60 CM BIVOLT COM REGULAGEM DE VELOCIDADE.	UN	4,000	LOREN SIDE	248,00	992,00
II	0001	70	VENTILADOR DE PAREDE, 60 CM DE DIAMETRO, BIVOLT, COR PRETO.	UN	3,000	LOREN SIDE	248,00	744,00
II	0001	71	VENTILADOR DE TETO, COMPOSIÇÃO: 04 OU MÁIS PÁS.	UN	8,000	LOREN SIDE	150,00	1.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 223.792,00**